[image: image1.png]

ОРЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 20.10.2016

№ 2/9
                                                           г. Орлов

 О  назначении публичных слушаний по автономной газификации

Орловского района Кировской области
В целях реализации прав населения муниципального образования (общественности) на участие в процессе публичного обсуждения проектов нормативных правовых актов муниципального образования, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования Орловский муниципальный район,  Орловская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания  по автономной газификации Орловского района Кировской области на 24 ноября 2016 года  11 часов 00 минут.

2. Провести публичные слушания в здании Центра культуры и досуга Дома культуры Орловского городского поселения г. Орлов, ул. Ленина, д. 55.

3. Администрации Орловского района (Бисеров А.Г.) осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний.

4. Определить докладчиком по   автономной газификации Орловского района Кировской области представителя разработчика документации ООО «НИИгазэкономика» (по согласованию).

5. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
 6. Решение вступает в силу после опубликования.
	Председатель

Орловской районной Думы

                                      С.Н. Бояринцев
	Глава

Орловского района

__________________  Ю.С. Чикишев